湖南艺术职业学院教务处（实训处）

————————————
艺教通 2023018 号

关于开展 2023 年春季学期期中教学检

查的通知
各专业院（部）：

为进一步加强教学管理，扎实推进教学改革，切实提升教学质

量确保各项教学工作正常有序，现决定于 5月 11日-5月 15日由学校

领导带队、教务处牵头组织检查组对各院（部）期中教学工作进行

检查，具体通知如下：

一、检查内容

（1）各院（部）常规教学检查登记表；

（2）教师个人实施性教学计划；

（3）各教研室教研工作计划；

（4）相关课程教案。

二、汇报内容

（1）任课教师教学情况以及学生上课情况；

（2）教学场地及设备到位及建设情况；

（3）2021 级（大二）学生技能抽查情况；

（4）2023 届毕业生毕业设计上传及指导工作情况；

（5）人才培养方案修订安排；

（6）教师职业能力竞赛；

（7）高水平专业群建设项目推进情况；

（8）其它重大项目、活动的安排部署情况，比如：技能竞赛等。

三、检查方式及要求

1、请各院（部）在 5 月 10 日前认真进行自查和总结，并填写

《教学常规检查登记表》，经主任签字后在检查之日交教务处。

2、教务处、质量评估中心、组织人事部、科研处、艺术实践部、发展

规划处等部门共同组成检查小组，对各院（部）教学场地、实习实训

场地、在建项目推进等进行走访检查。

3、在教学检查汇报会上，请各院（部）教学管理线领导做汇报发

言，发言时间原则上控制在 5 分钟以内；各院（部）领导班子集体和

各教研室主任、教务干事原则上均要参加汇报会。

四、检查安排

湖南艺术职业学院教务处(实训处)

2023 年 5 月 5 日

日期 院（部） 地点

5月 11 日上午 8:40-11:55
公共教学部（体育部）

崇艺楼 419 会议室
马克思主义学院

5月 11 日下午 1:40-5:00

设计艺术学院

臻艺楼 810 会议室数字产业学院

文化旅游学院

5月 12 日上午 8:40-11:55

戏剧学院

雅艺楼 501 会议室音乐学院

舞蹈学院

	艺教通2023018号
	关于开展2023年春季学期期中教学检查的通知